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DAGSORDEN ÅRSMØTET 26. MARS 2026 

 

1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

2. Velge dirigent. 

3. Velge protokollfører. 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen. 

5. Godkjenne innkallingen. 

6. Godkjenne saklisten. 

7. Godkjenne forretningsorden. 

8. Behandle idrettslagets årsberetning. 

9. Behandle regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og 

revisors beretning. 

10. Behandle forslag og saker: Endring av klubbens lov, utvidelse av styret. 

11. Fastsette medlemskontingent. 

12. Vedta idrettslagets budsjett. 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 

14. Foreta følgende valg: 

a. Styrets leder, 2 styremedlemmer og 2 varamedlemmer. 

b. Kontrollutvalg med tre medlemmer og ett varamedlem. 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

d. Valgkomité med leder og to medlemmer. 

15. Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap. 
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FORRETNINGSORDEN ÅRSMØTE LARVIK HÅNDBALLKLUBB 

 

1.    Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten. 

2.    Protokollen føres av den valgte sekretæren. 

3.    Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. 

4.    Med unntak for innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang, 3 min. andre 

gang og 2 min. tredje gang. 

5.    Det kan foreslås forkorting av taletiden og strek for de inntegnede talere. 

6.    Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 min. taletid. 

7.   Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med representantens 

navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 

8.   Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek er satt, 

eller saken er tatt opp til votering. 

9.    Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer. 

Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt. 

10.  I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med antall 

stemmer for og imot. 
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Styrets Årsmelding 2025 

 

Oppsummering Eliteserielaget 

Elitelaget endte sesongen 24/25 på en tredjeplass, og tok med det første medalje siden 2018. I 

sluttspillet kom laget til semifinalen, hvor Storhamar ble for sterke. Vårsesongen ble dessverre 

preget av svært mange og langvarige skader på viktige spillere, og det ble etter hvert mye 

belastning på få spillere utover i sesongen, som gjorde det tøft å stå imot Storhamar som gikk 

videre og tok alle nasjonale titler.  

Det ble gjort en del endringer i støtteapparatet før sesongen. Henrik Signell kom inn som 

hovedtrener på sensommeren, og fikk med seg Lene Rantala som keeper- og assistenttrener. I 

tillegg kom Emil Martinovic inn som ny fysisk trener, og manuellterapeut Hege Marie Hansen tok 

over som medisinsk ansvarlig. Thomas Bråthen fortsatte som oppmann som tidligere.  

Nye spillere: Martine Wolff (Sola), Frøydis Wiik Seierstad (Kristianstad SWE), Dina Frisendal 

(Fana), Christina Pedersen (Viborg (DEN), Constance Hedenstad (Ravens), og Christine 

Neumann Strøm (utlån fra Molde).  

Spillere i avgang: Astrid Løke, Heidi Løke, Kine Tveter, Silje Fure, Eli Skogstrand, Nora 

Rosenberg. 

 

Målsettinger for sesongen 25/26: Medalje i serien, finale i NM og sluttspill og gruppespill i 

European League.  

 

Oppsummering av sesongoppkjøring 25/26: Fokuset i oppkjøringen ble naturlig nok brukt på at 

det nye trenerteamet og spillergruppa skulle lære hverandre å kjenne. Oppsal ble slått i 

oppkjøringens første treningskamp, og deretter var det som året før duket for Elite Cup på 

Lørenskog i midten av august. Her møtte elitelaget Storhamar og Esbjerg, hvor det ble en seier 

og ett tap. Et par uker etterpå reiste hele laget til Gøteborg for en kort treningsleir, og her ble 

Aranäs slått.  

 

Høstsesongen 2025: Det ble en strålende høstsesong for elitelaget. I serien ble alle kampene 

vunnet, med unntak av en uavgjort mot Fjellhammer. I tillegg kvalifiserte laget seg til European 

League, etter å ha vunnet overbevisende mot Molde i kvalifiseringen. Året ble rundet av på mest 

mulig spennende vis, da det ble sølv i NM-finalen mot Storhamar. Dessverre gikk det ikke vår 

vei på straffekonkurransen, men sølvmedaljen var likevel klubbens første NM-medalje på 

nesten ti år.  

Høstsesongen ble dessverre preget av skader, og laget stilte ofte med bare tre eller fire 

bakspillere i kampene. Likevel klarte laget å dra nærmest alle kamper i land på imponerende 

vis, selv om mange av kampene ble litt vel spennende for publikum.  



6 
 

Det ble ingen spillere fra Larvik i mesterskap dette året, men følgende spillere har vært tatt ut til 

samling enten med A-landslag eller Rekruttlandslag: Maja Furu Sæteren, Sara Berg, Julie 

Hulleberg, Dina Frisendal,  

 

Oppsummering rekruttlaget  

Vårsesongen 2025: Det ble for første gang på flere år ikke sluttspill i Lerøyserien på våre 

rekrutter, men de spilte en god sesong likevel, hvor svært mange av spillerne besto av førsteårs 

juniorer. Sesongen i 2.divisjon blir solid, og det unge laget ender på 5.plass i sin avdeling. 

Troppen besto stort sett av juniorer som også var såpass unge at de kunne delta i Lerøyserien 

(Jenter 18), samt at spillere som Kine Tveter, Silje Fure og Nora Rosenberg bidro med både 

rutine og kvalitet på laget i en del kamper, tross sin unge alder. Annette Tveter var hovedtrener 

for laget, med Anders Ridder-Nielsen som assistent. Janne Hjelmtvedt og Line Andreassen var 

ivrige og viktige lagledere som stilte opp gjennom hele sesongen.  

 

Høstsesongen 2025: Målsettingen for sesongen 25/26 var å holde plassen i 2.divisjon, komme 

til sluttspillet i Landsserien og semifinalen i NM Junior.  

Larvik Håndballklubb har gjennom mange år hatt et samarbeid med Larvik Turn om 

2.divisjonslaget. Denne sesongen tok Larvik Håndballklubb over rettighetene og dermed også 

det administrative ansvaret for 2.divisjonslaget, etter at dette har stått i Larvik Turn i mange år.  

Sesongens tropp har vært meget ung. Det har kommet inn mange førsteårs juniorer fra både 

STIF i Sandefjord, i tillegg til Nesjar. Disse, sammen med et knippe andreårs juniorer fra 

fjorårets tropp har dannet troppen for sesongen 25/26. I Landsserien (tidligere Lerøyserien) ble 

det litt tøffere enn tidligere sesonger, hvor seiersvante Larvik møtte noe mer motgang og ujevne 

resultater. Laget har også vært uheldige og fått langvarige skader på flere spillere, som preget 

noe av resultatene utover høsten. Høsten har også vært tøff sportslig i 2.divisjon, hvor unge 

Larvik-rekrutter har fått bryne seg på svært gode 2.divisjonslag i en tøff avdeling. Avslutningen 

på året viste stigning i både resultater og prestasjoner, som kan tyde på god utvikling for en ung 

tropp gjennom første del av sesongen. I NM junior tapte laget for Fjellhammer i kvartfinalen. Her 

møtte de et meget godt lag, hvor en rekke spillere var faste på Fjellhammer sitt elitelag.  

Det har gjennom høsten vært mange rekrutter som har hospitert jevnlig hos elitelaget, og disse 

har vist fin stigning gjennom høsten. Det har nok både vært litt skummelt, men også stas å få 

være med på. Akkurat slik det skal være. Totalt har 11 spillere fra rekruttlaget fått prøve seg på 

trening, og noen har også fått være med i kamp. Larvik Håndballklubb ønsker å være en klubb 

som utvikler og slipper til lokale og regionale talenter, og hospitering og eventuelt kamper er 

viktige ledd for å løfte frem disse.  

Avslutningsvis vi vil også nevne en herlig foreldregruppe, som støtter laget, både ved å være til 

stede på kamper, men ikke minst ha en nydelig dugnadsånd. De har gjort en formidabel innsats 

så langt, og fortjener honnør for sitt engasjement til klubben.  

 

Utenomsportslige aktiviteter og inntektsbringende tiltak 

2025 har vært et spennende og lærerikt år for klubben. Aktivitetsnivået har vært høyt, med sport 

i spissen.  
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I løpet av året ble det gjennomført en rekke aktiviteter for våre sponsorer og 

samarbeidspartnere, men også aktiviteter eksternt. Sammen med våre partnere hadde vi flere 

nettverkstreff, med ulike temaer. Som vanlig hadde vi sommeravslutning med våre partnere, 

spillere, rekruttjenter, trenere og ikke minst frivillige.  I 2025 hadde vi det også på Wassilioff 

Hotel i Stavern.  

Den siste uken før ferie var det tradisjonen tro håndballskole, og i 2025 hadde vi 220 deltakende 

jenter. Det høyeste antallet på flere år. Grunnet mange påmeldinger, valgte vi å stoppe 

påmeldingene og heller sette deltakere på venteliste 

Styret etablerte tirsdager som en fast dag i uka, der det alltid skal være en representant innom 

Jotron Arena i treningstiden til jentene. Dette har fungert veldig bra.  

Kick-off ble arrangert i vår egen storstue, Jotron Arena med god oppslutning fra frivillige, 

spillere, sponsorer m.fl. God mat, hyggelig samvær, informasjon fra klubben og en 

spillerauksjon som nok en gang fikk rekordomsetning.  

I november arrangerte vi Folkets Kamp, der vi møtte Molde i kvalifisering til European League. 

Nesten 1600 tilskuere var innom, og for andre år på rad kvalifiserte vi oss for spill i Europa.  

 

Samfunnsansvar 

Larvik Håndballklubb er hele Larvik sitt flaggskip. Det viser klubben ved å ta et tydelig 

samfunnsansvar.  

Den store håndballfesten ble arrangert for fjerde gang i desember med stor suksess! Rundt 400 

barn og mange voksne fikk en flott opplevelse hvor jentene selv var vertskap. Det ble en kveld 

fylt med aktiviteter, lek, konkurranser og masse annen moro.  

Takket være våre sponsorer og samarbeidspartnere kunne vi nok en gang gi alle barna gratis 

frukt, drikke og pepperkaker. Stor takk til Asko, Ringnes Farris og Baxt som støtter 

arrangementet! 

En fin dag for barn i Larvik, en fin dag for alle våre samarbeidspartnere som deltok, og ikke 

minst en fin dag for klubben. Det skaper stolthet å kunne tilby et slik arrangement gratis til barn 

og unge i vår region! 

 

Sponsor og samarbeidspartnere 

Sponsormarkedet er fremdeles krevende, og i tillegg er det enkelte bransjer som sliter, blant 

annet byggebransjen. Dette har fått konsekvenser for enkelte av klubbens sponsorater.  

Da er det spesielt gledelig at Skagerak Sparebank steppet opp til Generalpartner mot slutten av 

2025. En svært viktig og langsiktig avtale for klubben! Din Kompetanse kan også nevnes som 

ny draktsponsor denne sesongen.  

Våren 2025 inngikk klubben et samarbeid med selskapet Amazing People som jobber i det 

nasjonale sponsormarkedet.  De jobber godt, og vi forventer resultater av dette samarbeidet i 

løpet av våren 2026. 

Klubben har en lojal og stabil sponsorgruppe som klubben verdsetter høyt. 



8 
 

 

Klubbutvikling 

Administrasjonen består av daglig leder med 0,8 årsverk. Administrasjonen styrkes våren 2026 

med 0,4 årsverk for å skape rom for flere inntektsskapende aktiviteter.  

Lokal utvikling og rekruttering er sentralt i klubbens strategi er førende for hvordan Larvik 

Håndballklubb skal se ut i årene fremover som klubb og sportslig. 

Larvik Håndballklubb hadde 353 medlemmer ved utgangen av 2025. Arbeidet med å øke 

antallet medlemmer vil ha fortsatt fokus i 2026. 

 

Partnerklubbsamarbeid 

Det gode partnerklubbsamarbeid med Larvik Turn og STAG er videreført også i 2025-26 

sesongen. I 2025 kom også Nesjar inn som partnerklubb. 

Det er ønskelig å få alle breddeklubbene i Larvik med på en partneravtale, da vi tror det er det 

beste for å ivareta tilbudet til håndballspillerne i kommunen. Larvik er en håndballby og 

kommune, og det skal vi fortsette å være.  

Larvik Håndballklubb er per definisjon en eliteklubb og «vår breddeavdeling» er alle klubbene i 

kommunen. Vår viktigste rekrutteringsarena er breddeklubbene i Larvik kommune, og gjennom 

et godt samarbeid med våre partnerklubber, skal vi sørge for utvikling, rekruttering, aktivitet og 

ikke minst - forbilder og rollemodeller for unge, aktive barn å se opp til.  

 

Styret og styrets arbeid 

Styret har siden årsmøtet i 2025 bestått av Geir Anton Haga (styreleder), Merete Berdal 

(nestleder), Hans Erik Lie, Stein Bleivik, Kristian Tanum og Jonas Borvik Knutsen (alle 

styremedlemmer), Ragnhild Holmstul og Elin Antonsen (varemedlemmer). Varamedlemmene 

møter fast på styrets møter. 

Styret har også det siste året vært operativt og dermed supplert administrasjonen.  

Høsten 2021 startet styret en prosess med formålet å styrke klubbens evne til å gjennomføre 

styrets vedtak, herunder forankre tydeligere i styret større aktiviteter som både skal bidra 

økonomisk til klubben og som trekker på mye av klubbens ressurser. Styret mener klubbens 

gjennomføringsevne er ytterligere styrket det siste året, kanskje tydeligst vist gjennom klubbens 

arrangementer, både sportslige og andre. 

Styret har gjennomført 14 møter etter årsmøtet, hvor økonomi, sponsorarbeid og sportslig 

utvikling har vært styrets hovedfokus. 

 

Verdibasert ledelse og organisasjonsutvikling 

Alle ledere og alle andre med tilhørighet til Larvik Håndballklubb forutsettes å kjenne og 

etterleve klubbens verdigrunnlag i all adferd, innad i klubben og utad: 

• Profesjonell: Vi er presis i alt vi gjør - på og utenfor banen. Spillere, frivillige, styre og 

ansatte er dedikerte og tar ansvar, og har fokus på kontinuerlig utvikling. 



9 
 

• Stolt: Larvik Håndballklubb har en fantastisk historie, og vi er stolte over å bære drakta og 

representere klubben. Dette viser vi på og utenfor banen med samhold, innsats og en 

positiv atferd for å vise at vi og klubben er verdt å satse på. 

• Modig: Vi tør å ha ambisjoner om å bli best, og gå utenfor komfortsonen for å utfordre oss 

selv og hverandre med fokus på kontinuerlig utvikling. Vi utfordrer hverandre på å etterleve 

den kulturen vi har blitt enige om, og vi tør å prøve igjen når vi har feilet. 

Klubbens verdigrunnlag er solid forankret i verdiene til Norge Håndballforbund: Respekt, Fair 

Play, Begeistring og Innsatsvilje. 

Klubbens verdigrunnlag står sentralt i alle deler av klubbens virksomhet, og er førende for 

klubbens fortsatte utvikling.  

 

Arbeidsmiljø og sykefravær 

Larvik Håndballklubb hadde ved utgangen av 2025, 25 ansatte på hel- eller deltid, hvorav 18 er 

spillere og fem er del av sportslig apparat.  

Klubben disponerer gode lokaler og fasiliteter, og arbeidsmiljøet ansees å være godt.  

Fraværet i 2025 er i hovedsak knyttet til skader i spillergruppen. 

 

Likestilling 

Styret består av fem menn og tre kvinner. 

 

Ytre miljø 

Ingen av klubbens innsatsfaktorer, prosesser eller tjenester/produkter påvirker det ytre miljø. 

 

Tusen takk alle gode krefter! 

Styret vil, på vegne av klubben, takke alle gode krefter som har bidratt også i 2025. Stor takk til 

alle sponsorer og samarbeidspartnere for fortsatt støtte gjennom krevende tider.  

Tusen takk alle frivillige for at dere har gjort alle arrangementene mulige, og for at dere fortsetter 

å være tålmodige og positive.  

Takk til alle tilskuere og supportere for at dere fortsetter å engasjere dere og støtte oss!  

Tusen takk spillere, sportslig ledelse og støtteapparat for gode opplevelser! 

 

Larvik 17. mars 2026  
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Årsrapport Larvik Håndballklubb 2025 
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Årsrapport Larvik Håndball Invest AS 2025 
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Konsernregnskap 2025 Larvik Håndballklubb og Larvik Håndball Invest AS 
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Styrets økonomiske årsmelding. 

Larvik håndballklubb, LHK, hadde i 2025 en omsetning på 11,5 mill. kr. mot 10,4 mill. kr. året 

før. Årsresultatet er imidlertid negativt med kr. 2.003. Med andre ord et 0 – resultat for 2025 i 

motsetning til i 2024 da overskuddet var kr. 144.832. Tabellen under viser utviklingen i Larvik 

Håndballklubbs hovedtall fra 2016 til 2025.   

  

Ved refinansieringen i 2019 ble Larvik Håndball Invest AS (LHI) etablert som 90 % eiet 

datterselskap av LHK. Vår egenkapital vurderes sammen med dette selskapets egenkapital. I 

nederste linje i tabellen fremkommer konsolidert egenkapital som er positiv inkl. ansvarlige lån. 

Se for øvrig konsolidert regnskap.  

  

Positiv egenkapital er nødvendig for sunn drift fremover. Styret legger derfor alltid opp til 

overskudd i budsjettene, men det kommer ikke av seg selv. Inntekter må tilføres underveis i året 

gjennom mange tiltak. Sponsorer rekrutteres, og noen frafall vil skje. Et budsjett er langt fra 

sikkert å oppnå, men det er et styringsverktøy som styret løpende forholder seg til.   

Den positive egenkapitalen på nederste linje skyldes ansvarlige lån til klubben, delvis gjennom 

LHI. Vi definerer dette som egenkapital iht. regler fra Norges Håndballforbund.  

  

Men vi må på sikt etablere en drift som gir overskudd hvert år. Det er nødvendig fordi det vil 

alltid kunne oppstå forhold hvor en positiv egenkapital blir redningen for klubben, f.eks. ved 

bortfall av en stor sponsor, ekstraordinære kostnader til reiser mm. Styret vil i enda større grad 

enn hittil legge vekt på dette perspektivet. 

 

 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

Omsetning 11,368 10,390 9,537 9,630 7,002 7,860 10,210 15,264 20,601 19,977 

Resultat -2 145 115 -123 -325 1,223 972 445 3,313 289 

                      

Egenkapital -5,380 -2,153 -2,298 -1,538 -1,414 -609 -1,946 -4,909 -5,440 -8,849 

Egenkapital 

konsolidert 164 307 149 950 507 1,261 70      

Tabell: Utvikling omsetning, resultat og egenkapital i tusen kroner.  

 

Økningen i omsetning fra 2024 til 2025 skyldes delvis at kr. 475.000 av de ansvarlige lånene ble 

gitt som spons/gave til klubben. Dessuten har inntreden av Skagerrak Sparebank som 

generalsponsor gitt en positiv effekt. Men det er beklageligvis også sponsorer som har falt fra.  

 

Vi hadde ikke Posten Cup i 2025, men en landskamp bidrar også til inntektene. Premier og 

diverse tilskudd har øket noe i 2025 i forhold til tidligere år.  Bl.a. har inntekt fra EHF bidratt 

positivt. 

  

Samlede kostnader kom på tkr. 11.368 mot budsjett tkr. 10.409 og fjoråret tkr. 10.106. Det er 

først og fremst «varekost» som skiller seg ut negativt. Hos oss er det bl.a. reiser og 
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arrangementskostnader. Reisekostnader har økt og vi har også et 2. divisjonslag som har reist 

2. halvår av 2025, Det hadde vi ikke tidligere.  

  

Netto finanskostnader består hovedsakelig av rente på kassakredittkonto, samt noe rente til 

långivere.  Samlet kostnad i 2025 ble tkr. 190 mot budsjett tkr. 105 og fjoråret tkr. 139.   

 

Vi har fortsatt lave driftskostnader med en svært liten administrasjon. Daglig leder er i 80 % 

stilling. Styret har lenge sett på muligheten for å utvide administrasjonen. Det skjer fra 1. mars 

2026. Dette vil styrke vår evne til å ivareta alle oppgavene som bl.a. internasjonale kamper 

medfører. Dessuten er det flere inntektsbringende tiltak som må tas tak i. 

  

Årets regnskap viser et underskudd på tkr. 2 for LHK og tkr. 32 konsolidert (Larvik 

Håndballklubb og Larvik Håndball Invest AS).  

  

Klubbens egenkapital er formelt sett negativ, men siden ansvarlige lån (lån som ikke kan 

tilbakebetales før all annen gjeld er betalt) regnes som egenkapital etter Norges 

Håndballforbunds regler opprettholder vi berettigelse til spill i Rema 1000 Ligaen. Styret 

fastholder derfor at vilkårene for videre drift er oppfylt.  

  

Styret følger løpende regnskapet hver 2. måned. Det er utarbeidet av vårt regnskapsbyrå Aider 

AS. Likviditeten er presset i visse perioder av året, spesielt 1. halvår, men dette har Styret 

kontroll over. Vi betaler løpende våre forpliktelser og nyter tillit fra våre leverandører.  

  

Styret har utarbeidet et budsjett for 2026 som bare gir oss et overskudd på tkr 41. Det er hele 

tiden en avveining mellom økonomi og sportslige ambisjoner, men styret vil i 2026 i større grad 

tilstrebe en drift som gir overskudd. 

 

Larvik Håndball Invest AS  

Larvik Håndball Invest AS (LHI) ble stiftet i desember 2018 som et virkemiddel for å bidra til 

positiv egenkapital i Larvik Håndballklubb. Klubben eier 90% av aksjene som medfører at LHI 

konsolideres inn i klubbens regnskap og balanse. De resterende 10% av aksjene eies av Larvik 

Turn & Idrettsforening.  

  

Lokale investorer stilte velvillig 2,6 MNOK til rådighet i form av ansvarlige lån til LHI som bistand 

til klubben. Selskapet har ingen inntekter og minimale utgifter.  
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Uavhengig revisors beretning 
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Kontrollkomiteens rapport 2025 
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Styrets budsjett 2026 

Budsjettet for 2026 er nøkternt og forutsetter stram kostnadsstyring. Styret har erfart at det er 

behov for ytterligere kapasitet i administrasjonen for å skape et nødvendig løft på arbeidet med 

å styrke inntektene. Administrasjonen styrkes med ca. 40% av et årsverk i 2026.   Et budsjett er 

imidlertid ingen fasit for hva som skjer, det må følges opp løpende og tiltak må tas underveis i 

året for å komme i havn.  

   Budsjett Regnskap 

Konto: Betegnelse 2026 2025 

        

3000-3906 Salgsinntekter           7,796            7,300  

3910-3951 Annen driftsinntekt           3,830            4,253  

  Sum driftsinntekter         11,626          11,553  

4205-4770 Direkte kostnader           3,681            3,528  

  Dekningsbidrag           7,945            8,025  

5000-5990 Personalkostnader           5,082            5,183  

6300-7831 Andre driftskostnader           2,688            2,654  

  Sum drift og personal           7,770            7,837  

  Driftsresultat              175               188  

8056-8160 Finansposter -            134  -            190  

  Resultat                41  -                2 

Alle tall i hele 1000 kroner. 

 

Vi budsjetterer med noe høyere inntekter enn i fjor, til tross for at det ikke blir Posten Cup i 

2025. Det er først og fremst noe økning i sponsorinntekt og betydelig flere Larvikvenner som vi 

har lagt inn i budsjettet. For at inntektsdelen av budsjettet skal oppfylles er det veldig mange 

elementer som må oppnår. Det gjelder billettsalg, loddsalg, målklubben, kiosksalg, 

håndballskolen mm. 

På utgiftssiden har vi redusert direkte kostnader noe da vi har planer om å kjøpe noe hallutstyr 

som vi i dag leier. Dessuten satser vi på noen flere avtaler om innkjøp til kiosk som vil gi bedre 

marginer.  Bortfall av Posten Cup gir også lavere direkte kostnader, men flere utenlandsreiser 

gir høyere. 

Personalkost går opp. Dette er vår klart største kostnad, men skal vi holde oss blant topp 4 må 

vi godtgjøre spillerne deretter. Det skal også sies at både spillere og trenere bidrar til å spre 

håndballkunnskap og motivasjon til våre samarbeidende klubber. Det er viktig for rekruttering og 

for å dra tilskuere til hallen. 

Andre driftskostnader har vi budsjettert litt opp siden daglig leder ikke er i foreldrepermisjon i 

2025. Den andre veien går en forbedret barteravtale for klær og sko som iverksettes fra 

sommeren 2025.  
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Risikovurdering av inntekter 

Risikoen i budsjettet er i all hovedsak knyttet til inntektssiden, men også deler av kostnadssiden, 

der særlig reisekostnader og dommerkostnader peker seg ut. På inntektssiden jobbes det 

metodisk med å sikre at flest mulig av dagens sponsorer fortsetter å oppleve Larvik 

Håndballklubb som et attraktivt sponsorprodukt, i tillegg til å inkludere stadig flere sponsorer i 

«sponsorfamilien». 

Gitt det svært krevende markedet for sponsorater, budsjetteres det med en netto økning på 300 

KNOK, som utgjør ca. 6%. Klubben satser målbevisst på å redusere risikoen på inntektssiden 

ved å søke å skape andre inntektskilder og opplever å lykkes med det, se handlingsplanen. 

På utgiftssiden søkes reiser planlagt kostnadseffektiv og lønninger holdt på et nøkternt nivå. 
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Organisasjonsplan 

 

 

 

Signaturrett i henhold til klubbens lov paragraf 11e: Årsmøtet skal årlig, som egen sak på, vedta 

om styreleder har signaturrett alene og at i styreleders fravær har to styremedlemmer 

signaturrett i fellesskap. 

Klubben har over tid praktisert at styret gir relevante fullmakter i konkrete saker og at styret 

samlet signerer der saken etter styrets mening berettiger dette. 

Styret anbefaler at denne ordningen videreføres. 
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Valg 

 

Valgkomiteens medlemmer: Knut Bjørnar Larsen (leder) og Terje Antonsen. 

 

Valgkomiteens arbeid: Valgkomiteen har gjort et grundig kartleggingsarbeid for å sikre 

kompetanse til et kompetent styre, herunder kandidater som utfyller kompetansen til de 

styremedlemmene som tar gjenvalg. Valgkomiteen har i tillegg vektlagt kandidater som 

viderefører arbeidet med å ivareta klubbens målsetninger om bærekraftig økonomi, sportslig 

utvikling og innarbeidet verdigrunnlag. 

 

Styret 2025-2026: 

Navn     Rolle  På valg 

Geir Anton Haga  Leder  Ja   

Merete Berdal   Nestleder Nei   

Jonas Borvik Knutsen  Medlem Nei   

Stein Bleivik   Medlem Nei    

Kristian Tanum  Medlem Ja   

Hans Erik Lie   Medlem Ja       

Elin Antonsen    Varamedlem Ja   

Ragnhild Holmstul  Varamedlem Ja   

 

Innstilling til styrets medlemmer på valg 2026-2027 

Valgkomiteen legger frem sitt forslag til kandidater til styret på årsmøtet. 

I tråd med Lov for Larvik Håndballklubb (vedtatt 15.06.2020) skal to av styrets medlemmer 

velges for to år for å sikre kontinuitet i arbeidet, mens øvrige medlemmer velges for ett år. 

 

Innstilling til kontrollkomite 2026-2027 

Valgkomiteen legger frem sitt forslag til kandidater til kontrollkomiteen på årsmøtet. 

Medlemmene i kontrollkomiteen velges for ett år. 

 

Styrets innstilling til valgkomité 2026-2027 

Styret legger frem sitt forslag til kandidater til valgkomiteen på årsmøtet. 

Medlemmene i valgkomiteen velges for ett år. 
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Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap. 

Styret anbefaler at årsmøtet engasjerer Henka Revisjon AS som klubbens revisor for det 

kommende året. 


